DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANO COMUNITÁRIO DE
REDUÇÃO DE RISCO DO SOL NASCENTE E SBN: METODOLOGIA E TÁTICAS
(SESSÃO TEMÁTICA 12: ASSESSORIA TÉCNICA TERRITORIAL E EXTENSÃO
UNIVERSITÁRIA) de autoria de LIZA MARIA SOUZA DE ANDRADE, BEATRIZ VICENTIN
GONÇALVES, IVANA ALMEIDA DE FIGUEIREDO JALOWITZKI, VÂNIA RAQUEL TELES
LOUREIRO, RICARDO DE SOUSA MORETTI, foi publicado nos Anais do XXI Encontro
Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano
e Regional (Sessão Temática) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117691

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117691